"БАПГКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАЛА'КАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕНЕН МЭГАРИФ
БУЛЕГЕ" МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"

(Балатсатай районы
мэгариф булеге)

(Отдел образования
Белокатайского района)

БОЙОРО'К ПРИКАЗ
« 2018 й № -/6 & 1 « т? » _____ 2018 г.

Об организации деятельности
оздоровительных центров летом 2018 г.

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и за н я т о с т и  д е т е й  и

подростков в летний период, во исполнение постановления главы
Администрации муниципального района Белокатайский район Республики
Башкортостан «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков муниципального района Белокатайский район в 2018 году» №
401 от 11 апреля 2018 г., постановления главы Администрации
муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан «О
внесении изменений в постановление Администрации муниципального
района Белокатайский район Республики Башкортостан от 11 апреля 2018 г.
№ 401 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков муниципального района Белокатайский район в 2018 году»»

№518 от 4 мая 2018 г. п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть центры дневного пребывания сроком на 21 день с 1 июня

2018 года на базе школ с количеством детей:

1) МБОУ СОШ №2 с. Новобелокатай — 140;
2) МБОУ СОШ с.Белянка -  80;

3) МКОУ СОШ с. Нижний Искуш -  43;
4) МБОУ СОШ с.Емаши -  60;

5) МБОУ СОШ с. Карлыханово -  90;
6) МКОУ СОШ с.Девали -  30;

7) МБОУ СОШ с.Майгаза -  45;
8) МБОУ СОШ с.Ургала- 100;
9) МБОУ СОШ с.Яныбаево -  76;
10) МКОУ ООШ д. Айдакаево -41 ;
11) Филиал МБОУ СОШ №2 с.Новобелокатай «Старобелокатайская

ООШ» - 47;
12) Филиал МБОУ СОШ №1 с.Новобелокатай «Шакарлинская

ООШ» - 19;
13) Филиал МБОУ СОШ №2 с.Новобелокатай «Нижнеутяшевская

ООШ» - 62;

14) Филиал МБОУ СОШ с. Карлыханово «Ногушинская ООШ» - 31;
15) Филиал МБОУ СОШ№1 с.Новобелокатай «Атаршинская ООШ»

- 26;

16) Филиал МБОУ СОШ с. Ургала «Карантравская ООШ» - 16;
17) МБОУ СОШ №1 с. Новобелокатай - 197 (с 10 июня 2018 г.).
2. Открыть трудовые объединения учащихся сроком на 8 дней (без

учета выходных) на базе школ с количеством детей:
1) МБОУ СОГНАН с. Новобелокатай -  79;
2) МБОУ СОШ №2 с.Новобелокатай -  75;

3) МБОУ СОШ с.Белянка-20;
4) МБОУ СОШ с.Емаши -  20;
5) МКОУ СОШ с. Нижний Искуш -  6;
6) МБОУ СОШ с. Карлыханово -  20;
7) МКОУ СОШ с.Левали-10;
8) МБОУ СОШ с.Майгаза -  14;
9) МБОУ СОШ с.Яныбаево -  13;
10) МБОУ СОШ с. Ургала -  43;

11) Филиал МБОУ СОШ №1 с.Новобелокатай «Шакарлинская
ООШ» - 17;

12) Филиал МБОУ СОШ №2 с.Новобелокатай «Нижнеутяшевская
ООШ» -7;

13) Филиал МБОУ СОШ с. Ургала «Карантравская ООШ» - 9;
14) Филиал МБОУ СОШ №2 с. Новобелокатай «Старобелокатайская

ООШ» - 14.

3. Возложить ответственность на директоров школ за организацию
работы пришкольных центров дневного пребывания и трудовых

объединений учащихся.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник З.Б. Гильманова